
1privaloma pateikti duomenis, kurie buvo nurodyti ant siuntos 4pildoma, jei pašto siuntą prašoma įteikti kitam asmeniui 
2privaloma užpildyti visus bendros informacijos laukus 5pildoma, jei prašymas dėl tarptautinių siuntų paieškos 
3pildoma, jei prašymas teikiamas laikotarpiui 6pildoma, jei prašoma suteikti informacijos apie paslaugos suteikimą 
  

  

 

 

 
 

 

 dėl dokumento patvirtinančio paslaugos suteikimą išdavimo (pažyma)  gali pateikti siuntėjas  

 dėl pašto siuntos atsiėmimo pašte 
gali pateikti gavėjas 

 dėl pašto siuntos įteikimo kitam asmeniui (įgaliojimas) 

 dėl tarptautinės pašto siuntos paieškos1 gali pateikti tik siuntėjas 
 

 

BENDROJI INFORMACIJA2  
 

Pašto siuntos numeris              
 

Prašymo galiojimo 

laikotarpis3 nuo 2 0   -   -   iki 2 0   -   -   
 

Siuntėjo duomenys 

Vardas ir pavardė / pavadinimas  

Adresas (šalis, vietovė, gatvė, 

namo / buto Nr., pašto kodas) 

 

Tel. numeris ir / ar el. paštas  
 

Gavėjo duomenys 

Vardas ir pavardė / pavadinimas  

Adresas (šalis, vietovė, gatvė, 

namo / buto Nr., pašto kodas) 

 

Tel. numeris ir / ar el. paštas  
 

 

PAPILDOMA INFORMACIJA: 

 

Asmens, kuriam suteikiama teisė atsiimti pašto siuntą vardas ir pavardė4___________________________________ 
 

Pašto siuntos turinio ir pakuotės aprašymas5: _____________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________ 
 

Žalos išmokėjimo atveju 

Jūsų sąskaita banke5   
                

 
 

 
 

 Atsakymą pageidauju gauti elektroninio pašto adresu5,6:___________________________________________________  

 
 

 

Sutinku už prašymo vykdymą ar nagrinėjamą sumokėti akcinės bendrovės Lietuvos pašto nustatytą mokestį ir patvirtinu, 

kad pretenzijų neturėsiu: _______________________________________________________________________  
                                                                     (prašymą pateikiančio asmens vardas ir pavardė, parašas, data) 

 

Kasos kvito Nr. ___________________ 
                                      
Datos spaudas 

PRAŠYMAS 


